
18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 1
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 09:30

Batteria n° 1

1 FERRO FEDERICO 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:27.1
2 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.0
3 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.0
4 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.3
5 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.0

Batteria n° 2

1 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.5
2 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.4
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.9
4 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.9
5 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.3

Batteria n° 3

1 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.0
2 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.0
3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.9
4 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.8
5 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.7

100 Stile Libero - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 09:40

Batteria n° 1

1 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.8
2 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.1
3 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.9
4 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.7
5 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.2

Batteria n° 2

1 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.6
2 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:16.4
3 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.3
4 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
5 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0

Batteria n° 3

1 MARANGON NICOLE 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:21.1
2 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.2
3 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.0
4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.0
5 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.3
6 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:26.0

100 Dorso - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 09:50

Batteria n° 1

1 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.5
2 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:24.3
3 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.2
4 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.6
5 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.3

Batteria n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 2
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.1
2 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.2
3 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.6
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.4
5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.0

Batteria n° 3

1 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.6
2 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:24.1
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.1
4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.0
5 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.4
6 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:56.6

Batteria n° 4

1 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.4
2 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.7
3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
4 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.0
5 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.5
6 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.3

100 Dorso - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 10:00

Batteria n° 1

1 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.0
2 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.5
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.4
4 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.4
5 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:43.8

Batteria n° 2

1 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.0
2 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.8
3 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.2
4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.3
5 SCABBIA ALISSA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:20.0

Batteria n° 3

1 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.6
2 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.0
3 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.0
4 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.6
5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:38.0
6 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:00.3

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 10:10

Batteria n° 1

1 ZILIO GIULIO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
2 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
4 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
5 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:48.0

Batteria n° 2

1 MORAO PAOLO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
2 TURCO FILIPPO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0
3 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 3
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
5 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.0

Batteria n° 3

1 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
2 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0
3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.9
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.0

Batteria n° 4

1 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
2 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.2
3 BIASIN FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.5
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.5
5 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:46.0

Batteria n° 5

1 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
2 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:39.1
4 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
5 FOLLADOR TOMMASO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.5

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 10:20

Batteria n° 1

2 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
3 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:45.0
4 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
5 MARTINEZ ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.5

Batteria n° 2

1 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.0
2 BERTO VALENTINA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:49.0
3 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:44.2
4 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
5 BETTETTI FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0

Batteria n° 3

1 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
2 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
3 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.0
4 COLOMBO MATILDE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.5
5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0

Batteria n° 4

1 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0
2 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:48.0
3 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
4 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
5 AGNOLETTO SARA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.0

100 Dorso - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 10:30

Batteria n° 1

1 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.0
2 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.5
3 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.0
4 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 4
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.0

Batteria n° 2

1 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.0
2 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.6
3 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.9
4 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.9
5 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.3
6 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0

100 Dorso - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 10:40

Batteria n° 1

2 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.2
3 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.0
4 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.5
5 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:31.0

Batteria n° 2

2 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
3 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.5
4 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.9
5 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.5

Batteria n° 3

1 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.5
2 CHIARATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.1
3 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.4
4 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.2
5 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.5

50 Stile Libero - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 10:50

Batteria n° 1

1 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.0
2 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.0
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.2
4 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.5
5 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.1

Batteria n° 2

1 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.8
2 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.0
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.1
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.4
5 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.5
6 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.6

Batteria n° 3

1 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.9
2 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
3 VISENTIN DANTE MIKOLAJ PRIMO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0
4 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.2
5 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.1
6 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.7

Batteria n° 4

1 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.9
2 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.9
3 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 5
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.9
5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
6 GRASSILLI LORENZO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 10:55

Batteria n° 1

1 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.7
2 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.8
3 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.3
4 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.1
5 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.8

Batteria n° 2

1 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.8
2 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
3 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.2
4 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
5 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0

Batteria n° 3

1 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.6
2 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.9
3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.1
4 PALMITESSA CLAUDIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.8
5 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 11:00

Batteria n° 1

1 ZULIAN ANDREA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0
2 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0
3 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.0
4 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.0
5 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.0
6 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.5

Batteria n° 2

1 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:55.0
2 FERRO EMANUELE 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:49.0
3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.8
4 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.5
5 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
6 BROTTO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.0

Batteria n° 3

1 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.0
2 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.0
3 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.0
4 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
5 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
6 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0

Batteria n° 4

1 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0
2 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:48.0
3 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.0
4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
5 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:50.0
6 ANTONELLO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 6
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 11:10

Batteria n° 1

1 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.0
2 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.0
3 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
4 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.7
5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0

Batteria n° 2

1 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0
2 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.0
3 AGNOLETTO SARA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.0
4 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:51.0
5 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.0

Batteria n° 3

1 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:58.0
2 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
3 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0
4 LIZIERO ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.2
5 DAMETTO GRETA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.5
6 BAIOCCO FRANCESCA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.0

Batteria n° 4

1 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.0
2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:52.0
3 BERTO VALENTINA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:47.0
4 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
5 SPOLAORE SILVIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.0
6 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.0

100 Rana - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 11:20

Batteria n° 1

1 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:39.3
2 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.0
3 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.7
4 PIO LOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.0
5 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:34.3

Batteria n° 2

1 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.6
2 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.2
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.7
4 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.0
5 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.5
6 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0

100 Rana - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 11:30

Batteria n° 1

2 MARANGON NICOLE 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:45.5
3 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.7
4 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.6
5 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.1

Batteria n° 2

2 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 7
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 GUALANDI MARGHERITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.4
4 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.1
5 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:46.0

Batteria n° 3

1 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:56.3
2 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:42.3
3 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.9
4 CHIARATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.9
5 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.6

50 Farfalla - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 11:40

Batteria n° 1

1 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.2
3 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.4
4 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.0
5 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.2

Batteria n° 2

1 GRASSILLI LORENZO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.0
2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.6
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.0
4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.7
5 RUSSELLO MATTEO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.9

Batteria n° 3

1 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.3
2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.1
3 VISENTIN DANTE MIKOLAJ PRIMO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.4
4 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.2
5 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.4
6 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0

50 Farfalla - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 11:45

Batteria n° 1

2 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.6
3 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.2
4 REATO IRENE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.7
5 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.7

Batteria n° 2

1 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.3
3 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
4 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3
5 SCABBIA ALISSA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0

Batteria n° 3

1 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.0
2 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0
3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.6
4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.7
5 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.9

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 11:50

Batteria n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 8
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.5
2 TONIN MARCO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:40.0
3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:35.0
4 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.6
5 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.0

Batteria n° 2

1 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
2 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:40.0
3 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
4 TURCO FILIPPO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0
5 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0

Batteria n° 3

1 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.9
2 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.0
3 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0
4 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.5
5 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.0

Batteria n° 4

1 ANTONELLO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.7
2 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.0
3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.5
5 FERRO EMANUELE 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:41.0

Batteria n° 5

1 ZULIAN ANDREA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
2 PAULON MANUEL 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0
3 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.9
4 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. 3 PISCINE 00:35.5
5 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0

Batteria n° 6

1 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
2 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.6
3 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.0
4 BIASIN FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.5
5 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.0
6 BROTTO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 12:00

Batteria n° 1

1 MARTINEZ ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:48.9
2 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
3 COLOMBO MATILDE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
4 LIZIERO ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:40.0
5 BETTETTI FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0

Batteria n° 2

1 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0
2 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.0
3 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:39.9
4 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:40.5

Batteria n° 3

1 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0
2 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
3 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. 3 PISCINE 00:39.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 9
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
5 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.3
6 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0

Batteria n° 4

1 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.5
2 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
3 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.0
4 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
5 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
6 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0

100 Farfalla - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 12:10

Batteria n° 1

2 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.0
3 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.3
4 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.0
5 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.7

Batteria n° 2

1 FERRO FEDERICO 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:41.7
2 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.4
3 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.7
4 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.0
5 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.0

Batteria n° 3

1 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.7
2 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.3
3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.0
4 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.9
5 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.9

100 Farfalla - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 12:20

Batteria n° 1

1 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.7
2 GUALANDI MARGHERITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.0
3 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.0
4 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:20.2
5 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.4

Batteria n° 2

1 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.8
2 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.8
3 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.9
4 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.4
5 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.7

100 Misti - Esordienti B M Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 12:30

Batteria n° 1

1 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.3
2 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.7
3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.5
4 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.1
5 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.1

Batteria n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 10
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:36.2
2 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.6
3 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:23.4
4 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.8
5 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.0
6 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:20.0

Batteria n° 3

1 RUSSELLO MATTEO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:36.0
2 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.0
3 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.9
4 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.8
5 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.6
6 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:46.1

Batteria n° 4

1 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.5
2 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.2
3 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:21.3
4 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.0
5 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0
6 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:39.8

100 Misti - Esordienti B F Eliminatorie Domenica 05/06/2011 ore 12:40

Batteria n° 1

1 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:44.9
2 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.1
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.6
4 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.0
5 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.6

Batteria n° 2

1 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:41.9
2 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.0
3 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.4
4 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.4
5 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.0
6 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:46.7

Batteria n° 3

1 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.7
2 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.4
3 PALMITESSA CLAUDIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.2
4 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.3
5 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.9
6 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.5

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 05/06/2011 ore 16:10

Serie n° 2

2 GAMBARELLI, ZILIO, BROTTO, ANTONELLO A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.0
3 SCATTOLON, ZULIAN, MENAPACE, SHANDRO A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.0
4 MENEGALDO, VISENTIN, GIRARDI, CREMA  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.0
5 BALDIN, BURRASCHINI, TONIN, MICHIELON A.S.D. 3 PISCINE 01:20.0

Serie n° 1

1 CASTELLAN, CALCAGNI, PETTENUZZO, NICETTO A.S.D. 3 PISCINE 01:10.0
2 MALIJEVIC, CAMILOTTO, FREGONAS, SALVADOR A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.9
3 ZENAROLLA, MAZZOCATO, RIMENSI, GIAMBATTISTA VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 11
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 DE MENEGHI, FOLLADOR, VISENTIN, MIOTTO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.0
5 BIASIN, COLLOT, SARTOR, PAULON  RANAZZURRA S.S.D. 01:10.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 05/06/2011 ore 16:20

Serie n° 2

2 AGNOLETTO, LIZIERO, MARTINEZ, BERTO  SSD PISCINE QUINTO Srl 01:22.2
3 FINOTTO, BIANCHIN, BETTETTI, FANTON  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.0
4 PERUZZETTO, LION, LION, VIGIANI  A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.2
5 STANGHELLINI, BAIOCCO, GROPPO, VERRI MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0

Serie n° 1

2 COLOMBO, DALLA TORRE, DAMETTO, PAULETTO RANAZZURRA S.S.D. 01:17.5
3 TOMIETTO, PAVAN, POLONIATO, BONETTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.0
4 ZOPPELLETTO, CERCHIARO, BEGHETTO, DE POLI A.S.D. 3 PISCINE 01:15.0
5 COLLODEL, SOLDA', PAVAN, TOLLOT  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 05/06/2011 ore 16:30

Serie n° 1

1 TONIOLO, BUSATO, CESCON, RODELLA  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:33.0
2 DAL MAS, MASETTO, COAN, BRUSADIN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.0
3 FRANCESCHINI, GIOTTO, BERTOCCO, VISENTIN RANAZZURRA S.S.D. 02:20.0
4 PAROLIN, ANTONELLO, BIZZOTTO, CASAGRANDE A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.0
5 DALLA TORRE, GAJIC, ROMA, BIDOGGIA  A.S.D. ARCA NUOTO 02:30.1

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 05/06/2011 ore 16:40

Serie n° 2

2 SCABBIA, ORLANDI, VECCHIATO, REATO  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.0
3 ADAMI, BORTUZZO, VALERIO, BOSCHIN  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.0
4 MENIN, PINCIN, ANDRIGHETTO, ROSSETTO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.0

Serie n° 1

2 GALIAZZO, ZANON, BERTUOLA, BAU'  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:35.0
3 BERNARDI, RACHELLO, BATTAGGIA, PRAVATO RANAZZURRA S.S.D. 02:33.0
4 RADO, SCUDELLER, MENEGALDO, MAGOGA A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.0
5 PIZZOL, POLENTES, DE NARDI, CECCATO  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:50.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 05/06/2011 ore 16:50

Serie n° 2

2 BERTUOLA, FERRO, POLI, SVALDI  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:15.0
3 VISINTIN, SALVADOR, MENEGALDO, MARCAT A.S.D. ARCA NUOTO 02:15.0
4 PAPA, FINOTTO, VISENTIN, SANDRI  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:15.0

Serie n° 1

2 SABADOTTO, CANELLO, VETTORETTI, CALLEGARO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:09.0
3 SOTTANA, SBRISSA, BAGGIO, VISENTIN  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.0
4 GOBBO, ROBERTO, PIO LOCO ZANET, CESCHIN RANAZZURRA S.S.D. 02:07.0
5 VALERIO, GREGORATTI, CANCIAN, BORTUZZO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:10.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 05/06/2011 ore 17:00

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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18° Trofeo " Memorial L. Pasinato" Foglio n. 12
05/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 BIANCO, CHIARATO, GUALANDI, GRASSO  RANAZZURRA S.S.D. 02:10.0
3 MASSIMO, BERGAMIN, BUSO, GROTTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.0
4 FOREST, VISINTIN, NEGRO, SCHIAVINATO  A.S.D. ARCA NUOTO 02:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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